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1. Mallin tavoite

2. Mallin visualisointi

3. Mallin selitys

Sisältö



Mallin tavoite

HEVi - ohjelman koordinaatiohankkeessa kehitettävän mallin kautta 

edistetään systemaattisemman ja kokonaisvaltaisemman 

aluekehittämisen yhteistyöfoorumin kehittymistä.

Mallia käytetään ja kehitetään HEVi - ohjelman sidosryhmäyhteistyön 

koordinoinnissa. Koordinaatiohankkeen päätyttyä malli on 

sovellettavissa kaupunkien omiin tarpeisiin.

Seuraavalla sivulla näet mallin visualisoinnin.



                                                

                           
               

                        

                     

                         

                       
                  

                                      

              

                                
        

                             
                                 

                   

                       
                                  

                                                                  

                                    
                              

                                
                                

             

                                     
                               

                    

                                              

                                     

                                    
                              

                                  
                            

                          
                                 

      

                              
                

                                 
                                      

                    
                 

                    
                    

           

                

     

                   

      

                                                       

                                     
                                          



Mallin sanallinen  selitys  

Seuraavilla sivuilla selitämme mallin eri osa - alueita sanallisesti.



Tarpeiden ja kehityskohteiden kerääminen
Toiminnan alussa kerätään alustavia signaaleja mahdollisien tarve - ja 

kehityskohderyhmien tunnistamiseksi

Malli on itseään ruokkiva. Kun malli on käynnissä, sen sisällä tehtävät 

toimet tuottavat lisää ja validoivat jo tunnistettuja tarpeita ja 

kehityskohteita. Näihin lukeutuvat muun muassa Innovisions - työkalu

Mallissa hyödynnetään myös digitaalisia kanavia (esim. LinkedIn, 

sähköposti, sidosryhmäkysely) sekä käynnissä oli haasteiden ja 

kehitysideoiden keräämiseen.



Sidosryhmätilaisuudet
Mallin keskiössä  ovat  erilaiset  sidosryhmätilaisuudet , joilla  tuomme  

alustaviin  tarpeisiin  ja kehityskohteisiin  liittyvät  tunnistetut  

sidosryhmät  yhteen .

Kyseiset  tilaisuudet  toimivat  mallin  pääasiallisena  validointityökalu . 

Tilaisuuksissa  käsitellään  alustavia  kipupisteitä  ja varmennetaan  

sidosryhmiltä  niiden  relevanttius .

Lisäksi  tilaisuuksissa  louhitaan  uusia  vielä  tunnistamattomia  

kehityskohteita



Verkostojen luominen ja hyödyntäminen
Sidosryhmätilaisuuksien edesauttamana luodaan  syvempää 

vuorovaikutusta TKI - toimijoiden välillä luoden löyhiä verkostoja, joissa 

verkoston jäsenet jakavat osaamista sekä parhaita käytänteitä ja 

lyötävät toistensa väliset synergiat.

Näistä esimerkkejä ovat HEVi - perheen tilaisuudet ja muut verkostot 

(esim. Klusterikehittäjien vertaisverkosto) ja niiden tapaamiset

Verkostot ovat avoimia aina uusille jäsenille. Koordinaatiohankkeen 

tiimi tunnistaa synergioita hankeaihioiden ja verkostojen jäsenten 

välillä ja tekee yhdistää sopivat toimijat toisiinsa vaikuttavuuden 

kasvattamiseksi.



Yksityisen ja julkisen sektorin yhteistyö
Pyritään tuomaan etenkin PK - yrityksiä mukaan ohjelman 

aktiviiteetteihin . Tähän hyödynnetään etenkin koko ajan aktiivisena 

olevaa sidosryhmäkyselyä.

Toteutetaan myös muita tapahtumia, joissa yritykset voivat esitellä 

ratkaisujaan julkiselle sektorille (esimerkiksi yritysvierailut).



Lisätietoja , palautteta ?

Sidosryhmämallista vastaa Vantaan kaupungin osahanke.

Haluatko kysyä lisätietoja tai antaa palautetta? Alla vastaavan henkilön 

yhteystiedot.

Iiro Uotila

Projektipäällikkö

iiro.uotila@vantaa.fi



Kiitos!

Pääkaupunkiseudun innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimuksen toteutusta koordinoi ja fasilitoi 
HEVi – Pääkaupunkiseudun ekosysteemisopimuksen koordinaatiohanke, 

joka on Euroopan Unionin osarahoittama 1.5.24-31.3.28. 

Koordinaatiohankkeen budjetti on 1,6 milj. euroa, josta 60 % on EAKR-tukea (988 170 €) ja 
40 % rahoittavat Helsingin (360 581 €), Espoon (148 130 €) ja Vantaan kaupungit (150 070 €).
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